PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О передаче в собственность Новосибирской области муниципального имущества города Новосибирска

 В соответствии с пунктом 3 части 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Предложить администрации Новосибирской области принять в собственность Новосибирской области на безвозмездной основе муниципальное имущество города Новосибирска согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ______________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

города Новосибирска в собственность Новосибирской области

	№

п.
	Наименование

имущества
	Адрес

места нахождения имущества
	Индивидуализирую-щие характеристики имущества (площадь, кв. м)

	1
	2
	3
	4

	1
	Пожарное депо. Котельная (незавершенный строительством объект)
	Новосибирская обл.,

г. Новосибирск,

ул. Фабричная, (18)
	2484,7

	2
	Тренировочная башня (незавершенный строительством объект)
	Новосибирская обл.,

г. Новосибирск,

ул. Фабричная, (18)
	22,7

	3
	Трансформаторная подстанция (незавершенный строительством объект)
	Новосибирская обл.,

г. Новосибирск,

ул. Фабричная, (18)
	71,0

_____________